

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.811**

Emissão: 01/08/2025 16:01

CLIENTE - CNPJ: 33.055.226/0001-49**Código: 0000.0000.006.968****MIRIAN BRAUWERS TENDA**

Fone: (51) 981676627

RUA JOAO ALOYSIO ALGAYER, 4570 Bairro LOMBA GRANDE - Novo Hamburgo - RS - CEP

93490000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
18834	DOCI-80116	BALA DOCIGOMA MINHOCAS AZEDINHAS 190G	UN	1	3,75	3,75
36203	PECCIN-90281	BALA TRIBALA MORANGO/SORTIDAS 500G	UN	1	14,00	14,00
29931	RD1207	GUARDA CHUVA TRANSPARENTE	UN	1	14,90	14,90
26083	HA80241	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL SUPER PAI 50 FOLHAS	UN	1	6,48	6,48
35812	MS-8003	GUARDA CHUVA AUTOMATICO DE POLIESTER 70CM	UN	2	21,50	43,00
22221	GALA-790780.1	QUEBRA CABECA 500 PCS PIPOCOU PREMIUM	UN	1	28,90	28,90
5039	GE-3209	GELELE TRADICIONAL 152GR	UN	1	7,60	7,60
10886	WPN1001	CAIXA GRAFITE 0,5MM	UN	1	5,10	5,10
27232	GALA-790772	JOGO SUPER LUDO	UN	1	27,90	27,90
34724	TERE-2500	ENFEITE P/CHIMARRAO BISCUIT MEDIO C/STRASS DIVERSOS	UN	1	5,50	5,50
35829	LUCI-6000	ENFEITE P/CHIMARRAO DE ACRILICO/BISCUIT DIVERSOS	UN	2	9,90	19,80
18811	JET-0432	TAMPA P/ MICROONDAS	UN	1	4,80	4,80
35480	LUCI-2700	ENFEITE P/CHIMARRAO DE BISCUIT GIRASOL C/MOLINHAS	UN	1	4,50	4,50
36230	WX-7102	CANETINHA MARKER 36 CORES	UN	1	74,50	74,50
36599	ZUN0367	ACENDEDOR DE FOGAO (CHAMA) 14CM	UN	1	5,20	5,20
36765	MF8210-EST	ESTOJO BOX QUADRADO 22X15CM	UN	1	37,20	37,20
26021	FXI01001	JARRA ELETRICA AMANZI 1,8 LITROS	UN	1	39,50	39,50
30190	YS29404	MOCHILA CASUAL EM POLIESTER CONVOY CORES	UN	1	28,48	28,48
32221	MAX0049	KIT BORRACAHA ESCOLAR PETS C/5 UNI	UN	1	5,48	5,48
36764	MF8210-18	MOCHILA JUVENIL FEMININA DETALHES 44.5X32CM	UN	1	91,50	91,50
27236	ACRI-9626	LAPIS DE COR C/36 UNI	UN	1	22,70	22,70
36763	MF8206-18	MOCHILA JUVENIL FEMININA 43X31CM	UN	1	81,60	81,60
35200	SOLAR-15174/4927	BOMBA INOX LISA C/PINGENTE ACRILICO	UN	1	18,50	18,50
34628	CULT-CAPY	LIVRO DE COLORIR - CUTE CAPYBARAS 24 FLS	UN	1	7,80	7,80
36495	INJE-598R	VASO DE PAREDE RATTAN CORES 3,4L	UN	9	5,00	45,00
34717	MC-2334	PENDENTE FOLHAGEM 66 CM	UN	1	30,20	30,20
31888	PLAS-218	VASO REDONDO N15 TERRA COTA	UN	4	8,48	33,92
36755	EST12040	ESTOJO BOX JUVENIL 22.5X15,5X6,5CM	UN	1	30,90	30,90

Quantidade: 41

Desconto: 38,71

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 738,71

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 700,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 700,00

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 700,00

Observações: Orçamento 72.407

Registro: GABI

Pacote: ANGELA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**